
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.18.2014 
 
 

1 
 

Kalisz: Dostawa i montaż urządzeń siłowni zewnętrznych i zabawowych (Część 1) 
oraz urządzeń do street workout (Część 2) 

Numer ogłoszenia w BZP: 296820 - 2014; data zamieszczenia w BZP: 05.09.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 250022 - 2014r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 
+4862 7654300, faks. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i montaż urządzeń siłowni 
zewnętrznych i zabawowych (Część 1) oraz urządzeń do street workout (Część 2). 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż 
nowych urządzeń siłowni zewnętrznych i zabawowych oraz urządzeń do street workout w podziale 
na 2 Części w oparciu o `Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia` stanowiący załącznik do SIWZ. 
2. Zakres rzeczowy obejmuje dostawę i montaż wraz z pracami towarzyszącymi: Część 1: Dostawa  
i montaż siłowni zewnętrznych przy ul. Tuszyńskiej (6 urządzeń), w Parku Przyjaźni ( 4 urządzenia), 
oraz dostawa i montaż urządzeń zabawowych dla placu zabaw przy ul. Wał Matejki ( 4 urządzenia); 
Część 2: dostawa i montaż urządzeń do street workout w Parku Przyjaźni w Kaliszu. 3. Wykonawca 
w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest również do wykonania wszelkich prac 
przygotowawczych, zapewnienia obsługi geodezyjnej, do wznowienia znaków geodezyjnych w 
przypadku ich zniszczenia, uszkodzenia lub przesunięcia w trakcie prowadzonych prac, realizacji 
warunków określonych w opiniach organów, uzgodnieniach, decyzjach, wykonania wszelkich badań 
i prób, przywrócenia terenu i nawierzchni przyległych do obiektu do stanu poprzedniego oraz innych 
czynności niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia. 4. Wykonawca w ramach przedmiotu 
zamówienia wykona dokumentację powykonawczą w 2 egzemplarzach i inwentaryzację geodezyjną 
powykonawczą w 3 egzemplarzach. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 37.40.00.00-3, 51.12.00.00-8, 37.53.52.00-9. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Część NR: 1    
Nazwa: Dostawa wraz z montażem urządzeń siłowni zewnętrznych i zabawowych 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.08.2014. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• WERAN Sp. z o.o., ul. Nowodworska 12/9, 54-433 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 68821,18 PLN. 
 



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.18.2014 
 
 

2 
 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH  
Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 79950,00 
• Oferta z najniższą ceną: 79950,00 / Oferta z najwyższą ceną: 96068,15 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    
Nazwa: Dostawa wraz z montażem urządzeń do street workout 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.09.2014. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Waldemar Moroz FORESTO, Os. Piastowskie 23, 63-000 Środa Wlkp., kraj/woj. 
wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 72863,56 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH  
Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 67650,00 
• Oferta z najniższą ceną: 67650,00 / Oferta z najwyższą ceną: 80073,00 
• Waluta:  PLN. 

 


